

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه جمهوریت طی گزارشی می نویسد احمد داوود اوغلو وزیر امورخارجه ترکیه در پی دیدار و مذاکره با سون آلکلاژ وزیر امور خارجه بوسناهرزه گوین در خلال دیدار رسمی اش از ترکیه طی یک مصاحبه مطبوعاتی مشترک اعلام داشته است سرنوشت بوسناهرزگوین سرنوشت مشترک ماست و ترکیه آماده هر نوع یاری به این کشور است.

احمد داووداوغلو همچنین ضمن ارزیابی اجلاس سه ترکیه عراق و ایالات متحد آمریکا در آنکارا برای پایان بخشی به حضور سازمان تروریستی پی کاکا در عراق اعلام داشته است اخذ نتیجه از اجلاس سه هابی که در چهار چوب این مکانیزم سه گانه برگزار میگردد از نظر پایان بخشی به تهدیدات تروریستی متوجه به ترکیه حائزاهمیت است.
 همین روزنامه می افزاید احمد داووداوغلو در پاسخ به سوالی دال براین که سرژ سرکیسیان رئیس جمهور ارمنستان آمدن به ترکیه برای تماشای مسابقه تیم های ملی فوتبال ترکیه و ارمنستان را مشروط به گشوده شدن مرز مشترک دو کشور ساخته و ایالات متحد آمریکا نیز اعلام داشته است که روند بهبودی مناسبات دو کشور به کندی جریان می یابد با تاکید براین که ترکیه در منطقه هدفی در جهت کاهش بحرانها و افزایش منافع مشترک دارد اعلام داشته است حکومت آنکارا به قاطعیت خود در جهت بهبودی بخشی به روابط اش با ایروان ادامه میدهد بیش از کندی و یا سرعت ادامه این روند سهیم شدن طرفین در هر موضوعی بشکلی واضح و آشکار حائز اهمیت است.
 روزنامه خبرترک طی گزارشی تحت عنوان گام جهش گونه تاریخی ناتو می نویسد فیلیپ گوردون معاون وزیرامورخارجه مسئول از روابط اروپایی و آسیایی ایالات متحد آمریکا اعلام داشته است در صورتی که روسیه معیارهای ناتو را بجای آورد می تواند به عضویت این پیمان درآید.

همین روزنامه می افزاید گوردون طی سخنانی خطاب به اعضا کنگره آمریکا ضمن اشاره به اینکه حکومت امریکا برای قبول عضویت روسیه به ناتو که بمنظور رفع تهدیدات متوجه از سوی اتحاد جماهیر شوروی پیشین به اروپا تشکیل یافته بود تلاش می نماید تاکید نموده است درهای ناتو بایستی برروی دموکراسیهای موجود در اروپا باز باشد.
 روزنامه ینی شفق در شماره امروز خود ضمن اشاره به پروژه بزرگ اتوبان وزارت راه و ترابری ترکیه می نویسد این پروژه احداث اتوبانی به طول هزارو625 کیلومتر از ادیرنه تا ایران و قفقاز را پیش بینی می کند. در پی اتمام این پروژه کشورهای اروپایی نیز از طریق ترکیه با شبکه اتوبان خواهند توانست با منطقه خاورمیانه آسیای میانه و قفقازارتباط دائم برقرار نمایند. در نتیجه این پروژه ترکیه بعنوان کوتاهترین گذرگاه در جاده اروپا و آسیا بعنوان کشور ترانزیت درآمد بزرگی عاید خود خواهد ساخت. وزارت راه و ترابری و اداره کل راه ترکیه پروژه های اتوبان مورد نظر در طول ده سال آینده را مشخص ساخته است.

روزنامه خبر ترک طی گزارشی تحت عنوان ترانه سرایان محلی فرانسه به شهر ریزه ترکیه می آیند می نویسد در فستیوال یشیل یایلا در ریزه یکی از شهرهای ساحلی منطقه دریای سیاه کشورمان که امسال چهارمین آن برگزار خواهد شد ترانه سرایان محلی فرانسه نیز میهمان خواهند شد در بین 19 ترانه سرایی که از منطقه بروتانی فرانسه به ریزه خواهند آمد پنج نفر بالای 60 سال بوده و این ترانه سرایان ضمن ترنم آهنگهای رومانتیک خود با مردم ریزه در طول فستیوال در برنامه اجرا خواهند کرد.
 همین روزنامه می افزاید در چهارچوب این فستیوال ریچارد لانیس از فرانسه و بیروول توپال اوغلو با سازهای محلی ترکیه و فرانسه و بیانیست معروف آیشه توتونجی و ایلک نور یعقوب اوغلو کنسرتیابی اجرا خواهند کرد.
 پایان پیام.